UBND HUYỆN BẢO LẠC

PHÒNG VH&TT

Số:       /CV-VHTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Kế hoạch Thực hiện công tác

gia đình năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bảo Lạc, ngày 28 tháng 02 năm 2024

    Kính gửi:

- Thành viên Ban chỉ đạo công tác gia đình huyện;

- Ban chỉ đạo công tác gia đình các xã, thị trấn.

  (Gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Căn cứ Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 20/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về Thực hiện công tác gia đình trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

năm 2024.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo

(phòng Văn hóa và Thông tin) đã xây dựng dự thảo Kế hoạch Thực hiện công

tác gia đình trên địa bàn huyện Bảo Lạc năm 2024 (Nội dung dự thảo Kế hoạch

gửi kèm Công văn này).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, đóng góp ý kiến bằng văn

bản gửi về phòng Văn hóa và Thông tin chậm nhất 17h, ngày 06/03/2024 để

tổng hợp, chỉnh sửa, bổ sung về nội dung dự thảo Kế hoạch. Các cơ quan, đơn vị

không có ý kiến góp ý, hoặc ý kiến góp ý sau thời gian trên được coi như nhất trí

với nội dung dự thảo.

Căn cứ nội dung trên đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực

hiện đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PCT UBND huyện; (b/c)

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Quan Hồng Tiềm

		2024-03-01T09:05:55+0700

		2024-03-01T13:53:18+0700

		2024-03-01T13:53:18+0700